нейното формиране, следва да се посочат без ДДС. Предлаганата цена се посочва и с 
ДДС.  

Предлаганата цена не може да има стойност нула, тъй като договорите за 
възлагане на обществена поръчка са възмездни договори. 

Предлаганата цена не може да е равна или по-висока от 450 000 
/четиристотин и петдесет хиляди/ лева, без ДДС. Участник, чието ценово 
предложение бъде е равно или по-високо от 450 000 лева, без ДДС, ще бъде 
отстранен от участие. 

2. Оценката на офертите ще се извърши чрез съпоставка на числовото изражение 

на предложената цена от всеки един участник, получена след прилагане на посочената